Imp. de N. Parga.

Resp., Tomas Gonzalez.

Tom. 3.

Guadalajara, Setiembre 8 de 1882.

NUM. 51.

### SECCION I.

Disposiciones generales de la Iglesia.

#### SAGRADA

#### Congregacion de Indulgencias.

An sufficiat ad hanc meditationem (habla de la que se requiere para ganar las indulgencias por la recitacion del rosario) praemittere sequentes, aut similes formulas: *in prima decade*: In hoc primo mysterio laete considerabimus, ut angelus Gabriel nuntiavit B. M. illam concepturam, et parituram Dominum Nostrum Jesum Christum: *in secunda decade*: in secundo mysterio laete considerabimus ut B. M. audito suam cognatam Sanctam Elisabeth esse praegnantem, statim ad illam profecta est, et ad illam mansit tribus mensibus, et sic in caeteris?

Sacra. Cong. respondit affirmative. ... "Animadvertendum autem est, quod pro personis idiotis, quibus nulla est capacitas talia mysteria meditandi, satis est Rosarium tantum *devote* recitare. Die 20 Januarii 1842."

Al decreto que citamos en el núm. 49 de este periódico, relativo á la oracion: *Sacrosantae*, añadimos lo que sigue, como resolucion de la misma Sagrada Congregacion de Indulgencias.... In audientia vero die 26 Julii ejusdem anni ad. Em. Card. Sac. Cong praefecto habita, eadem Sanctitas sua ex speciali gratia elementer indulisit, ut oratio *Sacrosantae* etc. pro lucranda indulgentia a sa. me. Leone PP. X adnexa, seu fructu dictae orationis; "etiam not flexis genibus recitari possit ab iis, qui legitime impediti fuerint, infirmitatis tantum causa." Praesenti valituro absque ulla brevis expeditione, non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae, ex secretaria ejusdem Sac Cong. Indulg. die 7 Januarii 1856.

¿An quando in Rescripto alicujus supplicationis conceditur facultas pro benedicendis Coronis intelligatur etiam concessa facultas benedicendi quascunque Coronas nec non Rosaria? *Secundo*. ¿An quando, ut supra conceditur facultas benedicendi Numismata non ex-

pressa facultate pro Crucibus, possit etiam intelligit concessa facultas benedicendi cruces?

Resp. Ad prim. "Intelligi quascunque Coronas et Rosaria cum communicatione Indulgentiarum in forma impressa duntaxat contentarum." "Ad Secuudum Juxta eandem formulam" Dec. 16 Januarii 1747.

¿An Indulgentiae generaliter concessae Ecclesiis Fratrum, pariterque Monialium tum in diebus festivis Sanctorum Ordinis, tum in allis hujusmodi solemnitatibus cunctae et singulae aequae lucrari queant a Christifidelibus visitantibus Ecclesias Monialium, quae Ordinariorum gubernio et jurisdictione subsunt?